
競争入札による契約の結果
【令和５年10月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構東日本都市再生本部

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

墨田区の事業化モデル地区における第一種
市街地再開発事業等に係る費用便益分析業
務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年10月31日
日本土地評価システム（株）
愛知県名古屋市中区大須４－１
１－５０

9180001039383 指名競争入札 7,997,000円 1,793,000円 22.4％

令和５年度札幌都心エリアにおけるまちづ
くり方策検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年10月3日
（株）日建設計
東京都千代田区飯田橋２－１８
－３

9010001006111
指名競争入札

（総合評価方式）
5,764,000円 5,500,000円 95.4％

首都圏郊外エリアにおける新駅周辺のまち
づくり検討業務

分任契約担当役
東日本都市再生本部
総務部長
吉田　億造
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年10月16日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
5,654,000円 5,500,000円 97.3％

令和５年度事業完了地区における造成履歴
等品質管理情報の電子化業務

契約担当役
東日本都市再生本部長
中山　靖史
東京都新宿区西新宿６－５－１

令和5年10月27日
（株）ＵＲリンケージ
東京都江東区東陽２－４－２４

3010001088790
指名競争入札

（総合評価方式）
20,313,700円 19,580,000円 96.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


